yCepel do orezavafia lichobeznfk

^ Brity.do univerzalneho noza 18mm-10ks

-^ Riedidlo S-6006 350mi
/ GA5030 Bruska uhlbva, ele'ktricka

BEOLO&CKt OSTAV
STURA
centrum

40 SPI§SKA NOVA VES
- sakretark3t

Pndstenfc.

DPH 20%
DPH 10%

DPH 0%

Bez DPH DPH SDPH
172,57 34,51 207,08

Kiihrade 207,08 EUR

- Slovom: Dvestosedem 8/100 EUR

redmetfakturaciejeazdozaplatenia majetkom firmy Katarfna SabovSfkova NEZABUDKA. Upozorfiujeme Vas, ze v prfpade nedodrzania splatnosti tejto fakMry,. Vim budeme
5tovaf penale v zmysle § 369 a § 502 Obch. Zak. 513/91 Zb. vo vySke 0,05 % za kazdy defi omeskania.